UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 47/2025 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO/UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

A Banca Examinadora da área 03 – Música, referente ao Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto do Colégio de Aplicação/UFAC – Edital nº 47/2025-PROGRAD, torna público

o resultado preliminar da Prova Didática, conforme tabela abaixo:

Candidato
Nota

Avaliador 1

Nota

Avaliador 2

Nota

Avaliador 3

Nota

Avaliador 4
Nota Final Observações

Júlio Veras de Almeida e Silva 9,3 6,2 7,4 9,38 8,07

Larissa Machado Nobre 5,4 4,79 4,35 5,8 5,08

Italo da Silva Lima
- - - -  Desclassificado, conforme

ítem 9.9 do edital

Rio Branco – Acre, 12 de setembro de 2025.

__________________________________________

Prof. Dra. Ana Lúcia Ferreira Fontenele

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof. Dr. Raildo Brito Barbosa

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof. Dr. Douglas Marques Luiz

Membro – Avaliador 03

___________________________________________

Prof.(a) Esp. Adélia Aparecida de Melo

Pedagogo(a) – Avaliador 04

		2025-09-12T18:16:55-0300

		2025-09-12T23:48:58-0300

		2025-09-14T01:03:51-0300

		2025-09-14T15:35:56-0300